
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О составе Комиссии Федерального Собрания 
Российской Федерации по перераспределению 

бюджетных ассигнований в текущем финансовом году 
и плановом периоде от Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации 

В связи с одобрением Советом Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации Федерального закона 
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году" Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Включить в состав Комиссии Федерального Собрания 
Российской Федерации по перераспределению бюджетных 
ассигнований в текущем финансовом году и плановом периоде от 
Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации следующих сенаторов Российской Федерации: 
Журавлева Николая Андреевича (сопредседатель Комиссии), 
Артамонова Анатолия Дмитриевича, Варфоломеева Александра 
Георгиевича, Перминову Елену Алексеевну, Рябухина Сергея 
Николаевича, Федорова Юрия Викторовича, Шевченко Андрея 
Анатольевича. 

QA4906.docx 645 



2. Настоящее постановление вступает в силу одновременно 
со вступлением в силу Федерального закона "О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации и 
установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации в 2021 году". 

Ш 

1 
& 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Соб| 
Российской ФедераЩЁй ШЩ! В.И. МАТВИЕНКО 

Москва 
7 октября 2020 года 
№ 431-СФ 

QA4906.docx 645 


